ОБРАЗЕЦ  ЗАЯВЛЕНИЯ

О ВЫДАЧЕ ПОВТОРНОГО СВИДЕТЕЛЬСТВА

О БРАКЕ

                                                             В отдел ЗАГС Речицкого

                                                             райисполкома

                                                            Лазарев Иван Иванович

                                                           г. Речица, ул. Мира д.1

                                                           паспорт НВ 1004289 выдан

                                                          Речицким РОВД 14.08.2008

                            ЗАЯВЛЕНИЕ

  о  выдаче повторного свидетельства о браке

 Прошу выдать повторное свидетельство о заключении брака.

Фамилия, собственное имя, отчество лиц, вступающих в брак

(указываются добрачные фамилии)

Он: Лазарев Иван Иванович

Она: Иванова Светлана Фоминична

Дата регистрации заключения брака : 24 марта 1991

Место регистрации заключения брака: г. Речица отдел ЗАГС

«   »________2008                               ____________________

                                                             Подпись заявителя